
Dodatek č. 2 ke smlouvě
o poskytování služby odstraňování odpadů skládkováním uzavřené dne 6.12.2021 ve znění
dodatku č.l ze dne 6.4.2023.

uzavřené mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1,59101Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města
Technický zástupce:

dále jen „město“

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha
Zastoupený: jednateli Ing. Alešem Hamplem. MBA, Bc. Františkem Dombekem,

Ing. Radimem Kotlářem, Ing. Dušanem Svobodou
Prokuristy Ing. Olgou Šmídlovou, Ing. Milanem Koreckým, Ing. Janem Žurkem,

Ing. Michalem Klimešem
Provozovna: Jihlavská 2208/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 49356089
DIČ: CZ 49356089
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v OR spisová značka C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
dále jen „AVE“

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 6.12.2021 smlouvu o poskytování služby odstraňování odpadů
skládkováním ve znění dodatku č. I. ze dne 6.4.2023.

(dále jen „smlouva”)-

ČI. II
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. 3. smlouvy na změně ceny za poskytované služby
této smlouvy. Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2024 ve výši 10,7 %. Ceník
poskytovaných služeb, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v článku smlouvy č.3 uzavřené
smlouvy byl navýšen o 2,5 %. Nově stanovené ceny za služby odstraňování odpadů skládkováním jsou
uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č.l smlouvy.

Dodatek č 2. ke smlouvě „skládkování”, str. 1



ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na její 45.
schůzi konané dne 04.03.2024 pod j.č. usnesení 2528/2024/KS/RM

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž každá objednavatel obdrží 1

vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné
vůle. nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. AVE bere na vědomí, že město je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o
registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany dále prohlašují, že smlouva a dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. AVE výslovně souhlasí s
uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí město.

7. Nedílnou součástí dodatku jsou:
Příloha č. 1- Ceník za poskytnuté služby

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žd?ářenad Sázavou

dne:.................................. dne: 16.2.2024

Za město: Martin Za AVE:
piyitílné podcpiatMaíttn Mrkal
Datum: 2024 03 06 15:26i 1 ?0t'00‘ Mgr.Mrkos Digitální podepsal

Marcel Mgr Marcel Benda
Datum: 2024.03.06

Benda 13:03:15 tOTOO*

Ing. Martin Mrkos, ACC’A Mgr. Marcel Benda
Starosta Regionální ředitel

David Digitálně podepsal
David Odvárka

Odvárka Datum: 2024.03.06
13:16:30 +01 '00'

Bc. David Odvárka
Ředitel provozovny

Dodatek č 2. ke smlouvě „skládkování", str. 2

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na její 45. 
schůzi konané dne 04.03.2024 pod j.č. usnesení 2528/2024/KS/RM

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž každá objednavatel obdrží 1 
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle. nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. AVE bere na vědomí, že město je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany dále prohlašují, že smlouva a dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. AVE výslovně souhlasí s 
uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí město.

7. Nedílnou součástí dodatku jsou:

Příloha č. 1- Ceník za poskytnuté služby

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žd?áře nad Sázavou

dne:.................................. dne: 16.2.2024

Za město: Martin
Mrkos

piyitílné podcpiat Maíttn Mrkal 
Datum: 2024 03 06 15:26 i 1 ♦0t'00‘

Za AVE:

Mgr.
Marcel
Benda

Digitální podepsal 
Mgr Marcel Benda 
Datum: 2024.03.06 
13:03:15 tOTOO*

Ing. Martin Mrkos, ACC’A 
Starosta

Mgr. Marcel Benda 
Regionální ředitel

David
Odvárka

Digitálně podepsal 
David Odvárka 
Datum: 2024.03.06 
13:16:30 +01 '00'

Bc. David Odvárka 
Ředitel provozovny

Dodatek č 2. ke smlouvě „skládkování", str. 2



Příloha č.l ke smlouvě o poskytování služby odstraňování odpadů skládkováním

Ceník poskytovaných služeb na rok 2024- platný od 1. 1.2024

Služba Cena bez DPH
Uložení k.č. 200 301 vč. rekultivačního poplatku a vyjma
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku 781,36 Kč/t
Uložení k.č. 200 307 vč. rekultivačního poplatku a vyjma
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku 781,36 Kč/t

Služba Cena vč. DPH
Uložení k.č. 200 301 vč. rekultivačního poplatku a vyjma
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku 945,44 Kč/t
Uložení k.č. 200 307 vč. rekultivačního poplatku a vyjma
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku 945,44 Kč/t

DPH ve výši 21% 164,08 Kč

Mgr. Digitálně
podepsat Mgr.

Marcel Marcel Benda
Datum:

Benda 2024.03.06
13:03:52 +01DO'

Dodatek č 2. ke smlouvě „skládkování44,str. 3

Příloha č.l ke smlouvě o poskytování služby odstraňování odpadů skládkováním 

Ceník poskytovaných služeb na rok 2024- platný od 1. 1.2024

Služba Cena bez DPH
Uložení k.č. 200 301 vč. rekultivačního poplatku a vyjma 
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku
Uložení k.č. 200 307 vč. rekultivačního poplatku a vyjma 
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku

781,36 Kč/t

781,36 Kč/t

Služba Cena vč. DPH
Uložení k.č. 200 301 vč. rekultivačního poplatku a vyjma 
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku
Uložení k.č. 200 307 vč. rekultivačního poplatku a vyjma 
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku

945,44 Kč/t

945,44 Kč/t

DPH ve výši 21% 164,08 Kč

Mgr.
Marcel
Benda

Digitálně 
podepsat Mgr. 
Marcel Benda 
Datum: 
2024.03.06 
13:03:52 +01DO'

Dodatek č 2. ke smlouvě „skládkování44, str. 3




